
CLASSIC MEDUNA MT 1040

Popis CLASSIC  MEDUNA  MT  1040  je  olej  pro  motocykly  na  bázi  syntetický  
základových Hydrocrack (HC) olejů. Ty spolu se speciálně nově vyvinutými  
aditivy propůjčují tomuto oleji následující vlastnosti:

 Úspora paliva.
 Vysoký viskozitní index.
 Velmi dobré vlastnosti při studených startech.
 Optimální třecí vlastnosti.
 Dlouhodobá ochrana proti opotřebení, korozi a tvorbě pěny.
 Velmi dobré dispergující a detergující schopnosti.

Oblast použití CLASSIC MEDUNA MT 1040 byl vyvinut pro moderní čtyřtaktní motocykly.  
Tento olej byl vyvinut a testován ve spolupráci s nejvýznamnějšími výrobci  
motocyklů a již osvědčil svou kvalitu v praxi.

Produktová data Hustota při 15 °C cca 0,866 kg/l
Viskozita 40 °C cca 105,00 mm²/s
Viskozita 100 °C > 15,30 mm²/s
Viskozitní index > 154
Bod vzplanutí COC > 220 °C
Bod tuhnutí > -29 °C

Kvalitativní specifikace API SJ
ACEA A3
JASO MA

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

